nos audivimus de caelo allatam, cum essemus cum ipso in monte sancto, 19 et habemus firmiorem profeticum sermonem, cui bene factis attendentes quasi lucernae lucent in caliginoso loco, donec lucescat dies et lucifer oriatur in cordibus vestris, 20 hoc primum intellegentes quod omnis propheta scripturae propria interpretatione non fit: 21 non enim voluntate humana allata est aliquando propheta, sed spiritu sancto inspirati locuti sunt sancti dei homines.

1 Fuerunt vero et pseudo-prophetae in populo, sicut et in vobis erunt magistri mendaces, qui inducent sectas perditionis, et cum qui emit eos dominum negant, superducunt sibi celerem perditionem, 2 et multi sequuntur eorum luxurias, per quos via veritatis blasphemabitur, 3 et in avaritia fictis verbis de vobis negotiabuntur, quibus iudicium iam olim non cessat, et perditio eorum non dormitat. 4 Si enim deus angelis peccantibus non peperit, sed rugientibus inferni detractos in tartarum tradidit in iudicium cruciandos reservari, 5 et originali mundo non peperit, sed octavum Noe iustitiae praecoenon custodiv.

18. ταυτην την φωνην ... ενεχθεισαν] ταυτης της φωνης ... ενεχθεισας (i.e. -θεισας) 13. || ημεις] υμεις St. 3 (sphe.)  
— εξ BC. 13. 31. KsL. | εκ του AN.  
— τω αγιω υρει BC\*. 13. Arm. | † τω υρει τω αγιω σ. ANC\*. 31. KL. Vulg.  
19. βεβαιωτερον] ωτερον Δ.  
— αυχηρῶ] αυχηρῶ Δ.  
— ημερα] praem. η N. 31. | om. ΔBCKL.  
— διαναγαση] -σει 13.  
— φωσφορος] εωσφορος Syr. Hel. mg. Gr.  
21. προφητεια ante ποτε BC. 13. 31. K. Syr. Hel. Memph. Theb. | † post σ. ANL. Vulg. Syr. Bdl. Arm. [Æth. om. on γαρ... ποτε Æth.]  
— αλλα BN. | † αλλ' σ. AC. 13s. 31. KsL.  
— ελαλησαν] † add. οι σ. | om. ABNC. 13. 31. KL.  
— αγιοι θεου (AN) N. 13. 31. KL. Vulg. Syr. Bdl. Æth. (του θεου Δ.) | απο

θεου B. Syr. Hcl. (Memph.) Arm. | απο θεου αγιοι C. | homines sancti (om. θεου) Theb.  
1. εν τω λαω] om. Ns. Theb. | in mundo Syr. Bdl.  
— ιαντοις] αστοις B\* Rul. Mai. 31.  
— απολαιαν] praem. την 13.  
2. εξακολουθησουσιν] -σωσιν 13.  
— ασελγεις] ABNC. 13. 31. KL. Vulg. Syr. Bdl. & Hel. Theb. Arm. Æth. | † απολαιας σ. Memph. (vid. ver. 1.)  
— οδος] BN\* C. rel. Vulg. Syr. Bdl. & Hel. Memph. Arm. vid. Clem. 83. | εδοξα ANs. Theb. Æth.  
3. υμας] post εμπορευονται 31. | ante λογισ K.  
— εμπορευονται] εκπορευσ. Ns\*. (corr. σ.)  
— ουκ αργει] καταργει 31.  
— νυσταζει] -ταεις 31. KL.  
4. ει] η Ns\*. (corr. σ.)  
— σειροις] ABNC. | † σειραις σ. 13s. 31. KsL. Syr. Bdl. & Hel. Memph. Arm. rudentibus Vulg. CL. rugientibus Am.